

## NORFLO 30 tabletek



Cena: 140,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	EYEPHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości**Norflo® to suplement powstały na bazie opatentowanego połączenia kurkumin i fosfolipidów (iPhytoone®). Stanowi mieszaninę kurkuminoidów o wysokiej biodostępności i zwiększonym powinowactwie w stosunku do tkanki nerwowej i siatkówki oka z zawartością minimum 2% fosfatydyloseryny (Turserin®). Kurkuminoidy działają przeciwzapalne, antyoksydacyjnie oraz wpływają na poprawę procesów kognitywnych. Skuteczność kurkumin o wysokiej biodostępności została wykazana w ponad 40 różnych badaniach w odniesieniu do wielu różnych schorzeń, których podłożem jest przewlekły stan zapalny, jak np. AMD, zapalenie błony naczyniowej (uveitis), centralna surowicza chorioretinopatia (CSCR), zespół suchego oka (ZSO), zapalenie brzegów powiek, zapalenie rogówki, choroba zwyrodnieniowa stawów, łuszczyca, zaburzenia pamięci, demencja. Kurkumina jest główną farmakologicznie czynną substancją ekstrahowaną z korzenia rośliny *Curcuma longa* (powszechnie znanej jako kurkuma lub szafran indyjski). Jej właściwości przeciwzapalne i przeciwutleniające zostały wykazane w ponad 11 000 badań opublikowanych w głównych międzynarodowych czasopiśmie naukowych. Głównym ograniczeniem związanym z kurkuminami jest ich wysoka niestabilność, ponieważ po spożyciu ulegają szybkiemu rozkładowi w żołądku i zaledwie niewielka ich część jest absorbowana na poziomie jelitowym (co oznacza niską biodostępność). W celu znaczącego, około 30-to-krotnego zwiększenia biodostępności, w Norflo® zastosowano iPhytoone® - fosfolipidy pochodzenia roślinnego (fosfatydyloseryna i fosfatydylocholina - fosfolipidy ze słonecznika niemodyfikowanego genetycznie), które działają jak osłona otaczająca kurkuminy, chroniąc je przed degradacją w żołądku. Ten innowacyjny kompleks kurkumin i fosfolipidów (Turserin®) pozwala kurkuminom na szybkie przekroczenie bariery żołądkowej, co zapewnia absorpcję jelitową około 30 razy większą niż w przypadku ekstraktu lub standardowego preparatu. Umożliwia to lepszą dystrybucję kurkumin do tkanek (zwłaszcza do układu nerwowego oraz siatkówki oka) i wykorzystanie pełnego zakresu ich dobroczynnych właściwości oraz zmniejszenie dziennego spożycia. Jedna tabletkę Norflo® stanowi bioekwiwalent 3g standardowych kurkumin. **Zalecane spożycie** 1-2 tabletki dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. Popić niewielką ilością wody. **Składniki** Ekstrakt z kurkumy długiej i fosfolipidy ze słonecznika (Turserin®); skrobia kukurydziana; wypełniacze: mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, diwodorodifosforan wapnia i usieciowana karboksymetyloceluloza sodowa, środki przeciwzbrylające: stearynian magnezu i dwutlenek krzemu. **Producent** Eye Pharma Spa Via Francesco Saverio Borghero, 916148 – Genova (GE)